Nuolaidos dydis vienam litrui kuro, nustatytas atlikus mažos vertės pirkimą neskelbiamos apklausos būdu ir patvirtintas Mažos vertės pirkimo pažyma Nr. 2023-VERT-BRSA-76, yra:
Benzinas 95 E5 – 0,06 EUR su PVM;
Dyzelinis kuras B7– 0,06 EUR su PVM.
2.3. Pradinė sutarties vertė – 15000,00 EUR (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM.
2.4. Nuolaida taikoma visose Pardavėjo degalinėse Lietuvos Respublikoje.
2.5. Pasikeitus PVM dydžiui, nuolaida keičiama proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Nuolaida perskaičiuojama per 1 darbo dieną po Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo pakeitimo įsigaliojimo dienos.